



Lene Munk 2015 ApS

Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36487607

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Lene Munk Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Munk 2015 ApS
Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36487607
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lene Munk Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed. Selskabet har indgået franchisekontrakt omfattende Jensens Bøfhus Esbjerg Nord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 951 t.kr. mod et overskud på 400 t.kr. for regnskabsåret 2018.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket, at virksomheden har oplevet faldende omsætning. Dette skyldes nedlukningen af restaurations virksomheder i forbindelse med COVID-19. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.377.262	4.739.779
Personaleomkostninger	2	(5.114.454)	(4.219.228)
Af- og nedskrivninger		(24.315)	(8.482)
Driftsresultat		1.238.493	512.069
Andre finansielle omkostninger		(15.940)	(75)
Resultat før skat		1.222.553	511.994
Skat af årets resultat	3	(271.186)	(112.276)
Årets resultat		951.367	399.718
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		840.767	291.718
Resultatdisponering		951.367	399.718

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.943	92.501
Indretning af lejede lokaler		17.701	0
Materielle aktiver	4	50.644	92.501
Andre tilgodehavender		390.000	390.000
Finansielle aktiver		390.000	390.000
Anlægsaktiver		440.644	482.501
Fremstillede varer og handelsvarer		166.729	145.625
Varebeholdninger		166.729	145.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009	97.313
Udskudt skat		4.000	5.000
Andre tilgodehavender		63.261	2.394
Tilgodehavende selskabsskat		37.099	0
Tilgodehavender		105.369	104.707
Likvide beholdninger		3.214.235	1.862.039
Omsætningsaktiver		3.486.333	2.112.371
Aktiver		3.926.977	2.594.872

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.426.001	585.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.586.601	743.234
Anden gæld		45.830	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	45.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.306.928	985.900
Skyldig selskabsskat		0	46.276
Anden gæld	6	987.618	819.462
Kortfristede gældsforpligtelser		2.294.546	1.851.638
Gældsforpligtelser		2.340.376	1.851.638
Passiver		3.926.977	2.594.872
Begivenheder efter balancedagen	1		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	585.234	108.000	743.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	840.767	110.600	951.367
Egenkapital ultimo	50.000	1.426.001	110.600	1.586.601

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket, at virksomheden har oplevet faldende omsætning. Dette skyldes nedlukningen af restaurations virksomheder i forbindelse med COVID-19. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.818.896	3.935.559
Pensioner	253.071	241.545
Andre omkostninger til social sikring	42.487	42.124
	5.114.454	4.219.228
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	268.901	101.276
Ændring af udskudt skat	1.000	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.285	0
	271.186	112.276

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	104.483	0
Tilgange	19.458	18.000
Afgange	(74.483)	0
Kostpris ultimo	49.458	18.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.982)	0
Årets afskrivninger	(20.666)	(299)
Tilbageførsel ved afgang	16.133	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.515)	(299)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.943	17.701

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	45.830
	45.830

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	361.040	269.395
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	592.411	497.222
Anden gæld i øvrigt	34.167	52.845
	987.618	819.462
